АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.04. 2020 года № 20
         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от         02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"»
Внести следующие изменения в распоряжение № 15 от 27.03.2020 года:
1. В пункте 1 слова «с 30 марта по 3 апреля» заменить словами «с 4 апреля по 30 апреля включительно»
2. В пункте 2 слова «с 30 марта по 3 апреля» заменить словами «с 4 апреля по 30 апреля включительно»
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.